
 

 

 

 

 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e-mail: 

csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 
www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

 

Agli atti 

Al sito e all’albo online 

 

Oggetto: NOMINA RUP 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.2.2– Nota di Adesione prot. n. 134894 

del 21/11/2023 – “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 

particolare riferimento al I e II ciclo”, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito n. 176 del 30/08/2023 c.d. “Agenda SUD”. 

 

CUP: G24D23003940001 

CODICE PROGETTO 10.2.2 A-FSEPON-CL-2024-133 

Autorizzazione Progetto Prot. AOOGABMI-16058 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. 134894 del 21/11/2023 per lo svolgimento di “Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e II ciclo”, in attuazione del 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 176 del 30/08/2023 c.d. “Agenda SUD”; 

Vista la candidatura dell’Istituto Comprensivo Beato Francesco Maria Greco di Acri n. 1091572 del 

16/01/2024, prot. MIM n.6474 del 17/01/2024; 

Vista la Delibera del Collegio dei Docenti del 6/12/2023 di autorizzazione alla partecipazione al 

progetto; 

mailto:csic899004@istruzione.it/




Vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 6/12/2023 di autorizzazione alla partecipazione al 

progetto; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito- Unità di missione del PNRR, prot. 

AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 con la quale si autorizzava il progetto per un importo pari a 

27.369,00 euro; 

Visto Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 

2014-2020; 

Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

europei; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2024; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio; 

 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e dell’Art. 

5 della L. 241/90, per la realizzazione del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

– Azione 10.2.2– Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21/11/2023 – “Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e II ciclo”, in attuazione 

del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 176 del 30/08/2023 c.d. “Agenda SUD”.CUP: 

G24D23003940001 CODICE PROGETTO 10.2.2 A-FSEPON-CL-2024-133 Autorizzato con nota Prot. 

AOOGABMI-16058. 

L’incarico consisterà nello svolgimento dei compiti previsti dalle norme richiamate in premessa.  

L’incarico avrà la durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 

ivi inclusi rendicontazione ed eventuali controlli.  

Per il presente incarico non sono previsti compensi. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito dell’istituto Scolastico– Sezione 

Amministrazione Trasparente – sottocategoria Provvedimenti del Dirigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

FRANCO MURANO 

Il presente documento è firmato digitalmente   
ai sensi e per gli effetti del Codice   

dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 

 

 

 


		2024-02-20T14:03:25+0100
	MRNFNC57B22A887X




